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Facebook

Le offerte segnalate con Card Vantaggi sono valide solo per i possessori della Card. INFO ORARI PUNTI VENDITA: 
Invia al nr. 348 28 48 761 Orari e Nome della città. Ti invieremo subito un sms con gli orari di quel negozio

www.eurobrico.com

Offerte valide  
dal 12 luglio  
all’8 agosto 2018

SPECIALE 
25 ANNI INSIEME!

€ 499,90
€ 599,50 -16,61%

€ 8,75
€ 13,20 -33,71%

€ 199,90
€ 269,50 -25,83%

€ 12,95
€ 15,90 -18,55%

Cod. 000279952
TEMPERA PER INTERNI
Ideale per interni. Per ogni tipo di 
intonaco. Colore: BIANCO OPACO. 
Formato: 10 L

Cod. 000329401      
CASTROL EDGE5W30  
LONG LIFE
Specifico per motori benzina e diesel.  
Formato: 1 L

Cod. 000340307...  000340303
STUFA A PELLET “MIGNON” 
Potenza termica globale: 2,7 - 6,15 kW. Consumo min - max: 0,57 - 1,34 
kg/h. ø scarico fumi: 80 mm. Capacità di riscaldamento: 145 m3. Colori 
disponibili: NERO, BIANCO, RUGGINE, BORDEAUX.  
LxPxH: 43x43x76,5 cm

Cod. 000361311
COMPOSIZIONE 
BAGNO “GIOIA”
Lavabo in ceramica 
disponibile anche 
con predisposizione 
del rubinetto. 
Piano finitura legno 
disponibile in 4 finiture 
colore. LxH: 90x3 cm. 
Specchio filo lucido. 
LxH: 70x80 cm.
Rubinetteria  
non inclusa

COLORE  NERO IN PRONTA CONSEGNA

COLORI DISPONIBILI  IN POCHI GIORNI

PRODOTTO ITALIANO

Decreto ambientale n.186

CLICCA SUI PRODOTTI PER SCOPRIRE DI PIÙCLICCA SUI PRODOTTI PER SCOPRIRE DI PIÙ

PRODOTTO 
DISPONIBILE

SOLO NEI 
PUNTI VENDITA

https://www.facebook.com/EuroBricoFardase/
http://www.eurobrico.com/it/menu-top/punti-vendita/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000279952
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000361311
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000340305
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000340306
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000340303
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000340307
http://www.eurobrico.com/
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Arredo giardino > Set da giardino

Cod. 000270732... 
000321675
TAVOLO “RODI”  
CON SEDIA “LUNA” E 
OMBRELLONE
Tavolo e sedia da esterno in 
polipropilene.  
Colore: BIANCO.  
LxPxH tavolo: 75x75x73 cm. 
LxPxH sedia: 56x52x77 cm. 
Ombrellone girevole in TNT  
con  snodo e palo  
32/32 senza base.  
Sacca in pvc inclusa. 
Multicolore. Ø 180 cm.

€ 34,90

Cod. 000341958
PISCINA “STEEL PRO FRAME”
Con cartuccia per filtro. Pompaggio: 2.006 L/h. Voltaggio: 220 - 240 / 50 Hz. 
Capacità: 10.200 L. Materiale: metallo e Tritech. LxPxH: 427x427x84 cm

OCCASIONE

€ 239,50 -16,70%

€ 199,50

€ 149,90

Cod. 000359832
PANCHINA BAULE “PATIO BENCH”
Colore: GRAFITE. Materiale: resina. Capienza: 227 L.  
LxPxH: 132,7x62,1x88 cm

€ 199,50
€ 89,90 -11,57%

Cod. 000302296
SET “STAR”
2 poltrone, 1 tavolino e 1 divano con cuscini. 
Materiale: polipropilene/policotone. Effetto rattan. 
Colore: TAUPE. LxPxH poltrona: 74x64x57 cm. 
LxPxH tavolino: 70x37x49 cm. LxPxH divano: 
148x64x57cm

€ 69,90
€ 93,20

Cod. 000306802
PANCHINA DA GIARDINO 
Panchina da esterno con struttura in ghisa e 
stecche in WPC. Colore: GRIGIO ANTRACITE. 
LxPxH:125x56x76 cm

€ 19,90
€26,50

Cod. 000324269
CANAPONE / POLTRONA
Regolabile in 4 posizioni, tessuto sfoderabile di 
colore ROSSO. LxPxH: 70x60x99 cm

€ 79,50

Cod. 000331827
SET CAMPEGGIO TRASPORTABILE
Composto da 1 tavolo e 4 sgabelli. Sgabelli 
pieghevoli e richiudibili in valigetta

€ 79,90
€ 89,50 -10,73%

Cod. 000266396
SET “BIRRERIA” 
1 tavolo pieghevole e 2 panche. Materiale: metallo 
e legno. Colore: LEGNO NATURALE.  
LxH tavolo: 200x70 cm.  LxH panche: 200x25 cm

4 SEDIE+TAVOLO+OMBRELLONE

PIEGHEVOLE

CLICCA SUI PRODOTTI PER SCOPRIRE DI PIÙ

https://www.eurobrico.com/it/prodotti/arredo-giardino/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000341958
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000324269
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000247014
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000301396
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000266396
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000330640
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000306802
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000331827
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000359832
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000302296
http://www.eurobrico.com/
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Coperture< Arredo giardino

€ 29,90
€ 39,90

Cod. 000264706... 000264707
OMBRELLONE ROTONDO CON DOPPIO TETTO
Ombrellone con manovella. Materiale: alluminio e 
poliestere 180g/m2. Colori disponibili: AZZURRO e 
CREMA. ø: 2,7 m

€ 49,90
€ 66,50

Cod. 000306836
PENSILINA IN ABS/POLIONDA 
Cover in polionda. Sostegni colore: NERO. Cover 
colore: TRASPARENTE. LxP: 120x100 cm

€ 24,90
€ 33,20

Cod. 000301396
BASE PER OMBRELLONE 
Base portaombrellone con tubo da 250x70mm. 
Materiale: compound. Colore: GRIGIO SCURO. 
Peso: 25 kg. LxPxH: 48x48x8 cm

€ 599,90
€ 649,50 -7,64%

Cod. 000282636
TETTOIA IN POLICARBONATO E ALLUMINIO
In alluminio e policarbonato da 4 mm.  
Colore struttura: MARRONE.  
Colore tettoia: TRASPARENTE.  
LxPxH: 485x300x253 cm

€ 99,50
€ 149,90 -33,62%

Cod. 000247014
TENDA CAPPOTTINA DA ESTERNO
Struttura in alluminio. Cover da 280 gr in 
poliestere. Colore: RIGATO GRIGIO, BIANCO e 
GIALLO. LxP: 200x80 cm

10 ANNI  DI GARANZIA

SUI MODELLI ESPOSTI DI 
DECESPUGLIATORI A SCOPPIO E 
RASAERBA ELETTRICI E A SCOPPIO SCONTO 10%

CLICCA SUI PRODOTTI PER SCOPRIRE DI PIÙ

AZZURRO

CREMA

https://www.facebook.com/EuroBricoFardase/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/arredo-giardino/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000247014
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000301396
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000264706
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000264707
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000306836
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000282636
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Mobili > Dormire

Cod. 000357622... 000357623
MATERASSO  
“DOUBLE COMFORT ALOE”
In Memorex e tessuto in Aloe. Anatomico, 
confortevole e traspirante. Sfoderabile. Misure 
disponibili LxPxH: 190x80x20 cm e 190x160x20 cm

€ 74,90
€ 84,99 -11,87%

Cod. 000241572
LETTO PIEGHEVOLE
Con materasso in poliuretano espanso trapuntato. 
LxPxH: 200x80x37 cm

Cod. 000347565... 000347567
RETE CON ALZATA
Regolazione indipendente. Con alzata per zona 
schiena e gambe. Disponibile con 13 doghe 
LxPxH: 190x80x35 cm e 190x120x35 cm o con  
26 doghe LxPxH: 190x160x35 cm

Cod. 000292638... 000292639
MATERASSO  
“MEMORY NIGHT”
Anatomico, senza molle e con imbottitura in 
Memorex. Disponibile nelle misure LxP singolo: 
190x80 cm, LxP 1 piazza e 1/2: 190x120 o LxP 
matrimoniale: 190x160 cm

€ 49,90
€ 59,98 -16,81%

Cod. 000184446
BRANDINA PIEGHEVOLE CON DOGHE IN LEGNO
Con materasso pieghevole e ruote.  
LxP:190x80 cm

€ 19,90
€ 24,98 -20,34%

Cod. 000279064
MATERASSO BRANDINA 
Materasso di ricambio per letto pieghevole. In 
poliuretano espanso. LxPxH: 185x75x7 cm

Cod. 000184251... 000216521
RETE IN LEGNO “LUSSO”
Con 14 doghe in legno e piedini. Disponibile nelle 
misure LxP singola: 190x80 cm, LxP 1 piazza e 
1/2: 190x120 o LxP matrimoniale: 190x160 cm

€ 99,90
€ 109,90 -9,10%

Cod. 000270239...  
000273494
MATERASSO SOTTOVUOTO “LAURA”
In poliuretano espanso indeformabile e cotone. 
Disponibile singolo LxPxH: 190x80x14 cm e 
matrimoniale LxPxH: 190x160x14 cm

OCCASIONE

€ 49,90
SINGOLO

€ 99,90
MATRIMONIALE

COD.	 MODELLO	 PREZZO SCONTATO	 PREZZO PIENO	 SCONTO

000292638	 Singolo	 € 99,00	 € 129,99	 23,84%
000317474	 1 piazza e 1/2	 € 149,00	 € 199,50	 25,31%
000292639	 Matrimoniale	 € 199,00	 € 259,99	 23,46%

COD.	 MODELLO	 PREZZO SCONTATO

000184251	 Singolo	 € 39,90
000317475	 1 piazza e 1/2	 € 59,90
000216521	 Matrimoniale	 € 79,90

COD.	 MODELLO	 PREZZO SCONTATO

000347565	 Singolo	 € 129,90
000347566	 1 piazza e 1/2	 € 149,90
000347567	 Matrimoniale	 € 189,90

€ 129,90 € 249,90
SINGOLO MATRIMONIALE

PRODOTTO ITALIANO PRODOTTO ITALIANO
Cod. 000290317
LETTO A CASTELLO CON LISTELLI
In acciaio con listelli di colore: NERO. LxP rete: 
190x80 cm. LxPxH letto intero: 203x83x145,5 cm

CLICCA SUI PRODOTTI PER SCOPRIRE DI PIÙ

https://www.eurobrico.com/it/prodotti/mobili/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000270239
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000273494
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000279064
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000290317
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000292638
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000292638
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000317474
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000292639
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000184446
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000184251
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000184251
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000317475
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000216521
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000357622
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000357623
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000241572
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000347565
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000324777
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000333024
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000347567
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000347566
http://www.eurobrico.com/
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Riponimento < Mobili 

€ 14,90
€ 19,80

Cod. 000335659
GUANCIALE SAPONETTA MEMORY
Guanciale anallergico in Memory foam.  
LxP: 72x42 cm

€ 39,90
€ 53,20

Cod. 000340632
SCARPIERA A 5 RIBALTE
Colore: OLMO. LxPxH: 67x15x164 cm

€ 5,99
€ 6,90 -13,19%

Cod. 000333024
GUANCIALE MODELLO “DOLCE SONNO”
Guanciale soffice con imbottitura in fibra 
di poliestere. Rivestimento in cotone non 
sfoderabile. LxP: 80x50 cm

€ 129,50
€ 149,90 -13,61%

Cod. 000360451
MOBILE CON 3 ANTE ED 1 CASSETTO
Piano colore cemento da 25 mm. Con ripiano 
centrale regolabile su 5 livelli LxP: 57x39 cm;  
2 ripiani regolabili su 5 livelli LxP: 56 x 39 cm;  
1 cassetto LxPxH: 175,5x42,3x82,1 cm

€ 189,50

Cod. 000324777... 000324778
ARMADIO “FAST” CON ANTE SCORREVOLI 
Con due porte  
scorrevoli,  
ripiani e  
appendiabiti.  
Colore:  
ROVERE.  
LxPxH:  
121,6x64,7x203 cm

Cod. 000361038
COLLARE  
CERVICALE
Prodotto 100% in Memory Foam.  
Anallergico-Atossico-Antiacaro.  
Sfoderabile e lavabile. Made in Italy 

OCCASIONE

€ 8,90

€ 29,90
€ 39,90

Cod. 000334063
BAULE “COMFY KETER”
Dotato di maniglie e chiusura con coperchio 
lucchettabile. In resina. Finitura effetto legno. 
Colore: MARRONE SCURO. Capacità: 270 L.  
LxPxH: 117x45x57 cm

PRODOTTO ITALIANO

NOVITÀ
DISPONIBILE ANCHE BIANCO

Cod. 000330631.... 000331343
ARMADI LINEA “LOGICO” 
In polipropilene. Colore: GRIGIO/NERO

1

42

€ 34,90

1 Cod. 000331343
“LOGICO” PENSILE
Con 2 ante e 1 ripiano.  
LxPxH: 65x39x56,5 cm

€ 37,50

2 Cod. 000330633
“LOGICO” BASSO
Con 2 ripiani regolabili.  
Portata dei ripiani: fino a 15 kg. 
LxPxH: 65x45x97 cm

€ 69,90

3 Cod. 000330631
“LOGICO” ALTO
Con 4 ripiani regolabili.  
Portata dei ripiani: fino a 15 kg. 
LxPxH: 65x45x182 cm

€ 69,90

4 Cod. 000330632
“LOGICO” PORTASCOPE
Con piani regolabili e vano 
portascope.  
LxPxH: 65x45x182 cm

3

CLICCA SUI PRODOTTI PER SCOPRIRE DI PIÙ

https://www.facebook.com/EuroBricoFardase/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/mobili/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000330631
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000330631
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000330632
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000330632
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000331343
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000331343
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000330633
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000330633
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000334063
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000340632
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000361038
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000360451
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000335659
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000324777
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000324778
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000333024
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€ 7,95 € 29,90

Arredo bagno > Composizioni e accessori

€ 26,50

Cod. 000353837
SCALETTA PORTA ASCIUGAMANI
Scaletta porta salviette  
a 6 gradini in  
multistrato  
di betulla  
laccato bianco.   
LxPxH:  
39,5x5x152 cm

Cod. 000305684
COMPOSIZIONE E 
COLONNA SOSPESA  
“GINEVRA” 
Base sottolavabo a 1 
anta. Lavabo in ceramica. 
Specchio filo lucido con 
mensola ed illuminazione 
alogena inclusa. Colonna 
con apertura verso destra 
e 4 ripiani in cristallo. 
Colore: BIANCO LUCIDO. 
LxPxH composizione: 
58x46x190 cm. LxPxH 
colonna: 32x16x140 cm

€ 19,90
€ 26,50

Cod. 000315076
MISCELATORE PER LAVABO
In acciaio cromato, monocomando e monoforo. 
LxPxH: 19x7,5x16 cm

€ 179,00
€ 238,70

Cod. 000317165
COMPOSIZIONE  
“STAR” 
3 cassetti, 2 ante 
con pensile sul 
lato destro. Con 
illuminazione a led. 
Rubinetteria non 
compresa. Colore: 
BIANCO LUCIDO. 
LxPxH: 85x48x195 cm

CODICI ASSORTITI
LINEA ACCESSORI BAGNO

Cod. 000361175
COMPOSIZIONE 
 “SHABBY”
Base a 3 ante, specchiera con illuminazione e 
pensile. Colore: GRIGIO PIETRA.  
LxPxH: 86x51x201 cm

OCCASIONE

€ 299,00
€ 349,00 -14,33%

-25,00%

€ 59,90 € 79,90
COLONNA COMPOSIZIONE

€ 49,50 € 149,50
COLONNA COMPOSIZIONE

SCONTO 25%

Cod. 000328200
COMPOSIZIONE 
BAGNO “DAKOTA”
Composta da base 
con lavabo e  
2 cassetti e specchio.  
Finitura: ROVERE 
MORO. LxPxH: 
80x80x46 cm

BAGNO  COMPLETO + COLONNA  DAKOTA  199,00€

Cod. 000328201
COLONNA BAGNO 
“DAKOTA”
Colonna sospesa 
con 2 ante. Finitura: 
ROVERE MORO. LxPxH: 
30x26x142 cm

CLICCA SUI PRODOTTI PER SCOPRIRE DI PIÙ

https://www.eurobrico.com/it/prodotti/arredo-bagno/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000317165
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000361175
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?marca=Gedy
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000305684
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000315732
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000315076
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000328200
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000328201
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000328201
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000353837
http://www.eurobrico.com/
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Box doccia < Arredo bagno

Cod. 000346728...  
000334462
BOX DOCCIA ANGOLARE
Con ante scorrevoli. Profili e maniglie in alluminio 
cromato. Spessore vetro serigrafato: 4 mm. Disponibile 
nelle misure LxP: 80x80 cm e LxP: 70x90 cm

OCCASIONE

€ 139,50
€ 199,00 -29,90%

€ 399,50
€ 499,50€ 799,50 € 399,90-20,02%-12,51% -12,60%

Cod. 000314901
CABINA DOCCIA 
IDROMASSAGGIO 
“A7090BL”
Con massaggio per i 
piedi, radio,  
ventilatore, luce 
superiore, telefono 
vivavoce, ripiano 
appoggia oggetti, 
barra per  
asciugamani.  
LxPxH:  
90x90x210 cm

€ 349,50

Cod. 000282644... 000290401
DOCCIA  
QUADRATA  
DX E SX
Con soffione e  
doccetta, luce  
posteriore, getto  
posteriore, maniglie  
e porta oggetti.  
Pannello  
posteriore spesso,  
vetro temperato  
da 5 mm, struttura  
in alluminio  
da 1,2 mm.  
LxPxH:  
70x90x215 cm.  
Disponibile versione 
destra e sinistra

€ 699,50

€ 149,90
€ 199,50€ 199,50 -24,86%-15,04%

Cod. 000264779
DOCCIA 
ROTONDA 
“A1001-B”
Porte in vetro di 6 
mm di spessore. 
Con base LxPxH: 
90x90x195 cm

€ 169,50

Cod. 000303981
DOCCIA 
QUADRATA 
“A1900T-F”
Con base inclusa 
e porte in vetro 
(spessore: 5 mm). 
Porte ad apertura 
scorrevole destra/
sinistra. LxPxH: 
80x80x195 cm

€ 9,90
€ 13,20

Cod. 000280436
CESTELLO DOCCIA “SPIDER”
Con gancio doccia cromato.LxPxH: 25x21x60 cm

Cod. 000304457... 000304456
PIATTO DOCCIA IN CERAMICA
Colore: BIANCO. Finitura lucida. Disponibile nelle 
misure LxPxH: 80x80x9 cm e LxPxH: 90x90x10 cm

€ 54,90 € 74,90
 80x80x9 cm 90x90x10 cm

Cod. 000303983
DOCCIA 
IDROMASSAGGIO 
“A6150B”
Con massaggio per i 
piedi, seduta e  
cuscino, radio, 
ventilatore, luce 
superiore e  
posteriore, telefono 
vivavoce, specchio in 
vetro.  
LxPxH:  
150x85x210 cm

CON  PIATTO DOCCIA

CLICCA SUI PRODOTTI PER SCOPRIRE DI PIÙ

DESTRA

80x80cm

SINISTRA

70x90cm

https://www.facebook.com/EuroBricoFardase/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/arredo-bagno/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?marca=Gedy
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000303983
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000303981
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000304457
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000304456
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000314901
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000264779
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000280436
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000282644
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000290401
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000346728
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000334462


8 | www.eurobrico.com

Arredo bagno > Mobili bagno

€ 39,90
€ 49,90 20,04%

Cod. 000344133
MOBILE COPRILAVATRICE
Materiale: Resina. Colore: BIANCO.  
LxPxH: 68x57,5x88 cm

Cod. 000018193... 000339232
COPRIWATER UNIVERSALE 
Materiale: MDF.  
Colore: BIANCO

Cod. 000344134... 000344135
LAVATOIO IN RESINA
Sifone a 1 via con troppopieno incluso. Maniglie in 
ABS. Disponibile nelle misure LxPxH: 60x50x85 cm e 
LxPxH: 45x50x85 cm

€ 19,90
€ 24,90 -20,08%

Cod. 000277147
PILOZZO 
Colore: BIANCO. LxPxH: 50x35x24 cm

Cod. 000286419... 000254898
MOBILETTI MULTIUSO

Cod. 000290814
MOBILE CHIUDIBILE A TAPPARELLA
Sistema di chiusura con tapparella a molla con 3 
ripiani regolabili ed 1 fisso. Piedini verniciati cromo 
satinato. LxPxH: 62x35x178 cm

OCCASIONE

€ 124,90
€ 149,95 -16,71%

€ 59,90 € 69,90
45x50x85 cm 60x50x85 cm

1

7

49

2

3 6

5

8 € 119,30

5 Cod. 000286426
COLONNA DOPPIA  
3 ANTE 1CASSETTO.  
LxPxH:59x34x150 cm

€ 33,70

7 Cod. 000286462
PENSILE 1 ANTA.  
LxPxH: 34x22x71 cm

€ 33,70

9 Cod. 000254898
SPECCHIERA CON 
ILLUMINAZIONE.  
LxH: 70x70 cm

€ 33,20

4 Cod. 000286457
PENSILE  
1 ANTA.  
LxPxH: 25x22x71 cm

€ 74,99

6 Cod. 000286441
COPRICOLONNA  
2 ANTE 2 CASSETTI.  
LxPxH: 70x46x62 cm

€ 48,70

8 Cod. 000286472
PENSILE 2 ANTE.  
LxPxH: 68x22x71 cm

€ 74,90

2 Cod. 000286424
COLONNA SINGOLA  
2 ANTE 1 CASSETTO.  
LxPxH: 34x34x150 cm

€ 67,40

3 Cod. 000286423
BASE DOPPIA  
2 ANTE 1 CASSETTO.  
LxPxH: 59x34x80 cm

€ 43,40

1 Cod. 000286419
MOBILE 1 ANTA  
E 1 CASSETTO.  
LxPxH: 34x34x80 cm

PRODOTTO ITALIANO

€ 12,90 € 29,90
CLASSICO CHIUSURA RALLENTATA

SOFT CLOSECHIUSURA A  PRESSIONE

€ 44,90
€ 59,90

Cod. 000283042
MOBILE DA BAGNO 
“BIKINI” 
Con portaoggetti e 
nicchia per lavatrice/
asciugatrice.  
LxPxH:  
66x31x187 cm

CLICCA SUI PRODOTTI PER SCOPRIRE DI PIÙ

https://www.eurobrico.com/it/prodotti/arredo-bagno/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000283042
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000290814
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000254898
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000254898
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000254898
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000286472
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000286472
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000254898
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000254898
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000286462
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000286462
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000286419
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000286419
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000286424
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000286424
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000286457
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000286457
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000286423
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000286423
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000286441
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000286441
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000344134
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000344135
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000277147
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000361037
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000246267
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000006609
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000344133
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000339232
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000018193
http://www.eurobrico.com/
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Complementi < Arredo bagno

Cod. 000236583
PORTA  
ASCIUGAMANI DA TERRA
In acciaio cromato.  
Con 3 barre. Colore: GRIGIO.  
LxPxH: 48,5x28x91,3 cm

OCCASIONE

€ 19,90
€ 28,90 -31,14%

€ 99,50

Cod. 000353906
SPECCHIO RETROLLUMINATO
Con illuminazione a led. LxPxH: 80x5x60cm

€ 7,95
€ 10,60

Cod. 000360288
PORTASCOPINO  
“WIND”
Da appoggio. In acciaio cromato.  
LxPxH: 10x10x38 cm

€ 9,90
€ 13,20

Cod. 000360327... 000360328
SGABELLO RICHIUDIBILE
Disponibile nel colore: BIANCO o TORTORA. 
LxPxH: 26x28x46,5 cm

Cod. 000006609... 000006610
SPECCHIO
Disponibile con o senza luci. Colore: BIANCO. 
LxPxH: 55x3,5x60 cm

Cod. 000006624... 000360450
PORTA SCOPINO E POUBELLE 
RICHIUDIBILE “JUNIOR”
Materiale: plastica, resina. Disponibili nel colore: 
BIANCO o TORTORA. LxPxH portascopino: 
12,5x12,5x33 cm. LxPxH pattumiera: 15x21x34 cm

€ 19,90
€ 26,50 -24,91%

Cod. 000361037
PORTABIANCHERIA  
BAMBOO
Colore: MARRONE. LxPxH: 32,1x 39,6x59,9 cm

€ 19,90
€ 29,90 33,44%

Cod. 000317400
PORTA ROTOLO CON PORTA SCOPINO
Con porta scopino, in vetro e acciaio cromato. 
LxPXH: 38x23x70 cm

€ 9,90
€ 14,99 33,96%

Cod. 000246267
CESTINO DA BAGNO
In acciaio con cestino interno in plastica. Colore: 
ACCIAIO e NERO. Capacità: 5 L

€ 29,50 € 44,90
SENZA LUCI CON LUCI

Cod. 000286426
COLONNA DOPPIA  
3 ANTE 1CASSETTO.  
LxPxH:59x34x150 cm

Cod. 000286462
PENSILE 1 ANTA.  
LxPxH: 34x22x71 cm

Cod. 000254898
SPECCHIERA CON 
ILLUMINAZIONE.  
LxH: 70x70 cm

Cod. 000286441
COPRICOLONNA  
2 ANTE 2 CASSETTI.  
LxPxH: 70x46x62 cm

Cod. 000286472
PENSILE 2 ANTE.  
LxPxH: 68x22x71 cm

€ 6,50 € 9,90
PORTASCOPINO PATTUMIERA

 DISPONIBILE ANCHE TORTORA

 DISPONIBILE ANCHE TORTORA

CLICCA SUI PRODOTTI PER SCOPRIRE DI PIÙ

https://www.facebook.com/EuroBricoFardase/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/arredo-bagno/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000361037
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000246267
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000006609
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000006610
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000006624
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000041859
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000041859
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000317400
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000353906
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000360288
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000236583
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000360327
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000360328


FINANZIAMENTI SENZA INTERESSI 
Prima rata a 60 giorni - Importo finanziabile da € 180,00 

TAN FISSO 0,05% - TAEG MAX. 6,73%

FINANZIAMENTO SENZA INTERESSI 
Fino a 12 mesi - Prima rata a 60 giorni - Importo finanziabile da € 180,00 a € 3.000,00. Esempio di finanzia-
mento più oneroso: €.185,40 (importo totale del credito) in 8 rate da € 23,18 - TAN fisso 0,05% TAEG 6,73%. 
Il TAEG rappresenta il costo totale del credito espresso in percentuale annua e include: interessi € 0, spese di 
istruttoria € 5,40, imposta di bollo su finanziamento € 0, bollo su rendiconto annuale e di fine rapporto € 0 (per 
importi superiori a € 77,47), spesa mensile gestione pratica € 0 - importo totale dovuto (importo totale del cre-
dito + costo totale del credito) € 185,44. Offerta valida dal 12/07/2018 al 08/08/2018. Messaggio pubblicitario 
con finalità promozionale. Per le informazioni precontrattuali richiedere sul punto vendita il documento “Infor-
mazioni europee di base sul credito ai consumatori” (SECCI) e copia del testo contrattuale. Salvo approvazione  
Agos Ducato S.p.A. Gruppo EUROBRICO opera quale intermediario del credito non in esclusiva.(vedi di seguito condizioni del finanziamento)
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Cod. 000260835
PELLET 100% ABETE “EN PLUS A1” LV304
Potere calorifico: 5 kWh/Kg. Umidità: max 9 %. Ceneri: < 0,5 %.  
Materiale: 100% abete. Spezzo da (mm): 6 mm

€ 139,90
€ 149,90 -11,31%

Cod. 000272427... 000346566
BANCALE DI LEGNA DA 
ARDERE SFUSA
Solo di FAGGIO. Tagliata a 25 
cm e 33 cm. LxPxH bancale: 
85x125x160 cm

Cod. 000321495
PELLET IN ABETE E FAGGIO 
Potere calorifico: 5,56 kWh/Kg. Umidità: <9%. Ceneri: <0,8%. ø 6 mm.  
Sacco da 15 kg

PRODOTTO ITALIANO

BANCALE  DA  70 SACCHI

BANCALE  DA  70 SACCHI

SCOPRI IL CATALOGO 
-	STUFE A LEGNA 
-	STUFE, TERMOSTUFE 
	 E CALDAIE A PELLET 
 

Disponibili più di 100 modelli! 
Se non le trovi in negozio, ordinale presso il servizio                
del tuo negozio e ricevile direttamente a casa!

Cod. 000340405... 000340418
TERMOSTUFA A PELLET “IDRO 14”
Potenza globale: 14,79 kW. Efficienza: max 96,29%. Condotto scarico fumi: 80 mm.  
Metratura: fino a 340 m3. Colore: BORDEAUX, BIANCA o ANTRACITE. LxPxH: 
47x53,5x100 cm. CON TELECOMANDO

€ 1.799,50
DISPONIBILI ANCHE TAGLIE DI POTENZA SUPERIORI:	 METRATURA	 PREZZO
TERMOSTUFA “IDRO 17” BIANCA, BORDEUX, ANTRACITE	 fino a 420 m3	 € 1.999,50
TERMOSTUFA “IDRO 24” BIANCA, BORDEUX, ANTRACITE	 fino a 510 m3	 € 2.249,50

PRODOTTO ITALIANO

€ 3,65/SACCO € 4,15/SACCO€ 3,95/SACCO € 4,45/SACCO

RITIRO A BANCALE RITIRO A BANCALE RITIRO SACCO SINGOLO RITIRO SACCO SINGOLO 

Decreto ambientale n.186

SERVIZIO SOLO 
NEI PUNTI 
VENDITA

25 cm

33 cm

MODELLO 14 ANTRACITE MODELLO 17 ANTRACITE

MODELLO 24 BIANCA

MODELLO 14 BORDEUX MODELLO 24 BORDEUX

MODELLO 24 ANTRACITE

MODELLO 14 BIANCA MODELLO 17 BIANCA

MODELLO 17 BORDEUX

https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000321495
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000272427
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000346566
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000260835
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000340405
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000340408
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000340416
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000340406
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000340409
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000340417
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000340407
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000340410
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000340418
http://www.eurobrico.com/


Pavimentazione < Falegnameria

Seguici anche su FB | 11

Cod. 000291592....  
000291591
BAULE PORTATUTTO
In legno grezzo.  
Disponibile con  
ruote LxPxH:  
73x40x42,5 cm  
o con piedini  
LxPxH: 90x45x45 cm

OCCASIONE

€ 5,95
€ 7,95

Cod. 000336176      
PANNELLO OSB III
Pretagliato. LxPxH: 1250x620x9 mm

Cod. 000302661... 000302662
CAVALLETTO IN PINO PROFESSIONALE
Con sezione 50x25 mm 5 da 50x23 mm.  
LxH: 73,5x75 cm o LxH: 73,5x100 cm

€ 9,99
€ 11,50 -13,13%

Cod. 000304505      
PANNELLO NOBILITATO
Bordato su 4 lati. Colore: BIANCO.  
LxPxH: 100x60x1,8 cm

Cod. 000209789...000299529    
PANNELLO IN ABETE LAMELLARE
Non verniciato e non imbustato.  
Disponibile nelle misure LxPxH: 40x1,8x200 cm e   
LxPxH: 50x1,8x200 cm

Cod. 000292709
LISTONE IN ABETE
Abete di seconda scelta. Confezione da 6 listoni, 
1,44 m². LxPxH: 200x12x2 cm

Cod. 000214016      
PERLINE IN ABETE
Abete di seconda scelta. Confezione da 10 perline, 
2 m². LxPxH: 200x10x1 cm

€ 0,99/MQ

Cod. 000203413
ROTOLO TAPPETTINO SOTTOPAVIMENTO 
In polietilene espanso a cellule chiuse.  
LxPxH: 100x1500x2 cm. Confezione da 15 mq

€ 4,99/MQ

€ 6,65/MQ

Cod. 000302940
PAVIMENTO LAMINATO HDF
Classe AC3. Posa a click. Confezione da 2,921 mq. 
Colore: ROVERE BIANCO. LxPxH:19,3x0,6x13,8 cm

€ 10,95 € 14,95
40x1,8x200 cm 50x1,8x200 cm

€ 5,99 € 8,95
73,5x75 cm 73,5x100 cm

€ 4,99/MQ

€ 5,99/MQ -16,69%

€ 7,90/MQ

€ 8,95/MQ -11,78%

6 mm

€ 39,90
CON RUOTE

€ 49,90
CON PIEDINI

CLICCA SUI PRODOTTI PER SCOPRIRE DI PIÙ

https://www.facebook.com/EuroBricoFardase/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/falegnameria/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000209789
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000299529
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000214016
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000302940
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000336176
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000292709
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000203413
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000304505
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000302661
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000302662
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000291592
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000291591
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Edilizia > Accessori

€ 19,95
€ 29,95 -33,39%

Cod. 000359295... 000359298
PANTALONE + T-SHIRT
T-Shirt 100% Cotone Jersey. 
Pantalone con cuciture 
rinforzate 65%  
Poliestere 35%  
Cotone Twill.  
Colori Assortiti. 
Taglie disponibili: M-XXL

Cod. 000357785... 000357794
SCARPA BASSA “HORNET”
Grado di protezione: SBP-1. Materiale suola: poliuretano 
resistente ad olii e acidi. Materiale tomaia: pelle sintetica. 
Misure disponibili: 37-46

OCCASIONE

€ 22,90

€ 3,90
€ 5,20

Cod. 000311980
PANNELLO DI POLISTIRENE ESTRUSO
Pannello di polistirene estruso DIBISOL, superfici 
lisce e bordi laterali dritti. Ideale per isolamento 
termico di copertura tetto e pavimento  
LxP: 125x60 cm. Spessore: 30 mm

€ 14,99/MQ

€ 24,90/MQ -49,87%

Cod. 000303078
RIVESTIMENTO MURALE “BUILDING OCRA”
Per interno ed esterno.  
Una confezione copre 0.73 mq

€ 29,95
€ 33,90 -11,65%

Cod. 000359124
GEL ADESIVO “H40 EXTREME”
Gel-adesivo eco-compatibile per ceramica e pietre 
naturali. Colore: BIANCO. Formato 10 Kg

€ 2,85
€ 3,80

Cod. 000317457
CEMENTO “32.5 R” 
Tipo II/B-LL 32.5 R. Proveniente da macinazione 
di clinker Portland. Conforme alla UNI EN 197/1. 
Sacco da 25 Kg

€ 34,90/MQ

€ 39,90/MQ -12,48%

Cod. 000309132
RIVESTIMENTO “STONE PANNEL”
Per interno ed esterno. Materiale: quarzite. Colore: 
GIALLO. Con finitura a spacco naturale. LxPxH: 
60x15x1,5/2,5 cm. €15,71 A CONFEZIONE

€ 99,90
€ 124,90 -20,02%

Cod. 000277089
TRABATTELLO “CLIP RAPIDO 100”
In alluminio con sistema di  
innesto rapido ad  
espansione. Con  
barra stabilizzatrice  
e kit montaggio  
ruote. 2 parapetti  
e 3 tiranti.  
Portata max  
garantita 120 kg.  
LxPxH:  
149x53x181 cm

€ 26,90 -14,87%

SOTTOCOSTO

CLICCA SUI PRODOTTI PER SCOPRIRE DI PIÙ

https://www.eurobrico.com/it/prodotti/edilizia/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000357785
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000317457
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000277089
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000359124
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000309132
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000303078
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000311980
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000359295
http://www.eurobrico.com/
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Pitture e accessori < Colori e vernici

€ 39,90
€ 54,90 -18,21%

Cod. 000301157
PITTURA MURALE  
LAVABILE
Pittura murale lavabile da interno. Pronta all’ uso. 
Colore: BIANCO OPACO. Formato: 14 L

€ 34,90

€ 4,95 € 9,98

€ 39,90 -12,53%

Cod. 000304739
PITTURA TRASPIRANTE 
“T2020” 
Pittura murale da interno. Ottima traspirabilità 
alta coprenza. Pronta all’uso. Formato: 14 L

Cod. 000285083
PISTOLA SPRUZZO 
“HVLP400”
Potenza: 450 W. Capacità serbatoio: 1200 ml.  
Con base da terra e tubo flessibile.  
Ideale per  
applicazioni  
di pittura  
sia interne  
sia esterne

OCCASIONE

€ 79,95
€ 99,90 -19,97%

€ 16,95
€ 26,90 -36,99%

Cod. 000276616
KIT “RULLO NON STOP” CON PERTICA
Con serbatoio da 0,6 litri e viscosimetro. Ricaricabile. Utilizzabile senza griglia. 
Impugnatura soft touch con prolunga di 140 cm

Cod. 000360873... 000360874
TELO ADESIVO IMPERMEABILE 
Per la protezione verticale e orizzontale di arredi e pavimenti. 
Disponibile nelle misure LxH: 36m x 45cm  e LxH: 50m x 15cm

€ 44,95
€ 59,95

Cod. 000109128
SCALA TELESCOPICA 
4+4 GRADINI
In acciaio.  
Piedi antiscivolo zigrinati. 
Certificato acal100.  
Portata: 100 kg.  
Altezza max: 376 cm. 
Altezza portafoglio:  
191 cm

€ 5,99
€ 7,99

Cod. 000029363
SCHIUMA POLIURETANICA RAPIDA
Sigillante autoespandente per il montaggio di 
porte, finestre e per il bloccaggio di tubi. Per 
materiali sia lisci che porosi. Colore: GIALLO 
PAGLIERINO. Formato: 750 ml

50m x 15cm 36m x 45cm

€ 1,99
€ 2,99 -33,44%

Cod. 000293086
SILICONE “SIL 3004” TRASPARENTE
Silicone sigillante acetico per uso universale 
su supporti non porosi. Colore: TRASPARENTE. 
Formato: 280 ml

NOVITÀ

CIASCUNO CIASCUNO

CLICCA SUI PRODOTTI PER SCOPRIRE DI PIÙ

https://www.facebook.com/EuroBricoFardase/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/colori-vernici/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000293086
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000304739
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000360874
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000360873
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000276616
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000303078
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000029363
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000301157
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000109128
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000285083
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000359295
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€ 129,50
€ 149,90 -13,61%

Cod. 000344072
BANCO DA LAVORO IN LEGNO
Con cassetto, ripiani e riportina. Struttura in 
metallo e top in multistrato. Colore: GRIGIO/BLU. 
LxPxH: 120x60x84 cm

€ 49,90
€ 54,90 -9,11%

Cod. 000299671
SCAFFALE  
UNIVERSALE 
IN METALLO 
“MACISTE”
Con 5 ripiani ad 
incastro. Portata 
massima per 
ripiano: 200 kg

€ 59,90
€ 69,90 -14,31%

Cod. 000332765
BIDONE 
ASPIRASOLIDI E 
LIQUIDI
3 funzioni: 
aspirapolvere, 
aspiraliquidi e 
soffiamento. 
Potenza: 1200 W 
(equivalente  
a 1600 W). 
Capienza: 30 L.  
Con accessori

€ 19,95
€ 34,90 -42,84%

Cod. 000303975
CRIC IDRAULICO PER AUTO
Cricchetto a carrello per auto fino a  2 tonnellate. 
In acciaio. Escursione: 135-305 mm.  
LxPxH: 41,6x19x13,5 cm

€ 3,49

Cod. 000326748
PIASTRELLA  
AD INCASTRO “TENAX LINE”
In PVC. Con disegno in rilievo “a bolle”. Antiscivolo, 
ideale per: garage, laboratori, piano carico furgoni 
etc. Con sistema multiaggancio.Colore: GRIGIO 
SCURO. LxPxH: 50x50x0,8 cm

Cod. 000357566... 000357567
CARRELLO  
E CASSETTIERA PORTA ATTREZZI 
Con 3 ripiani, ruote e maniglia.  
LxPxH carrello: 70,5x35,3x66,8 cm. 
LxPxH cassettiera: 65x38x72 cm

€ 99,90
€ 124,90 -20,02%

Cod. 000299094
CASSETTA PORTA ATTREZZI IN METALLO
Con 149 pezzi. In alluminio. A doppio 
scompartimento. LxPxH: 44x13x34 cm

€ 99,90
€ 124,90 -20,02%

Cod. 000324255
COMPRESSORE ARIA AD OLIO 
Con ruote. Potenza: 1500 W. Cavalli: 2 hp. 
Serbatoio: 24 L. Pressione max: 8 bar. Frequenza: 
230 Volt - 50 Hz

Cod. 000253574
STARTER  
PORTATILE 4 IN 1
Con lampada di emergenza inclusa. 
Microcompressore da 17 bar. Corrente in uscita 
900 A, tensione in uscita 12 V

OCCASIONE

€ 39,95
€ 49,90 -19,94%

€ 39,50 € 69,50
CARRELLO CASSETTIERA

200 kg

20
0 

cm

100 cm

40 cm

CLICCA SUI PRODOTTI PER SCOPRIRE DI PIÙ

https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ferramenta/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000253574
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000357567
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000357566
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000357566
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000324255
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000303975
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000326748
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000299094
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000344072
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000299671
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000332765
http://www.eurobrico.com/
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Cod. 000217617
FRIGO PORTATILE  
CON ADATTATORE
Frigo elettrico 220 - 240 V o per auto 12 V DC. 
Con adattatore per auto. Capacità: 24 L

OCCASIONE

€ 54,90
€ 73,20 -25,00%

Cod. 000324680.. 000325841
SPAZZOLE  
AEROTWIN PLUS
Spazzole tergicristallo flat in gomma.  
Varie misure

Cod. 000246359... 000276629
BATTERIA  
AUTO
Pronta all’uso senza manutenzione.  
Disponibile nella versione 52AH S4002, 60AH 
S4005, 74AH S4008 e 95AH S4013

€ 2,50

Cod. 000210203... 000210205
LAMPADINA  
PER AUTO BOSCH
Disponibile nei modelli  
H4 12V 60-55W e H7 12V 55W

€ 9,99
€ 13,35 -25,17%

Cod. 000281069
CASTROL POWER RACING
100% sintetico. Per motori 2T JASO FD, TC+, 
L-EGD. Formato: 1 L

€ 49,99
€ 57,90 -13,66%

Cod. 000295508
SEGGIOLINO AUTO 
MICHELANGELO
Rivestimento traspirante, 
estraibile e lavabile.  
Colore: NERO

€ 89,90
€ 99,90 -10,00%

Cod. 000305831
BOX TETTO AUTO 
Portata max: 55 Kg. Capienza: 320 L.  
LxPxH: 131,3x77,8x34,5 cm

SPECIALE 
SCONTO 25%

COD.	 MODELLO	 PREZZO SCONTATO	 PREZZO PIENO

000246359	 52 AH	 € 59,99	 € 79,99
000244775	 60 AH	 € 69,99	 € 93,35
000244776	 74 AH	 € 79,99	 € 106,65
000276629	 95 AH	 € 139,90	 € 173,20

€ 14,99 € 19,99
SEMISINTETICO SINTETICO

Cod. 000339776... 000339777
OLIO MOTORE “10W40” E “5W40”
Specifico per motori benzina  
e diesel. Formato: 4 L

-	 Gruppo 2/3
-	 Tecnologia side 

impact protection, 
garantisce la 
miglior protezione 
in caso di urto 
laterale per testa, 
schiena e bacino.

-	 Seduta ampia, 
comoda  
e confortevole.

NORMATIVA R129
Indicato per bambini 

fino a 125cm

CON ADATTATORE PER AUTO

Cod. 000270644... 000270646
BATTERIA MOTO 
Con fiala. Disponibile nella versione 
4AH/6AH/9AH/12AH

COD.	 MODELLO	 PREZZO SCONTATO	 PREZZO PIENO

000270644	 4 AH	 € 14,95	 € 19,95
000276640  	 6 AH	 € 19,95	 € 26,60
000270645	 9 AH	 € 24,99	 € 33,35
000270646 	 12 AH	 € 29,95	 € 39,95

CLICCA SUI PRODOTTI PER SCOPRIRE DI PIÙ

PRODOTTO 
DISPONIBILE

SOLO NEI 
PUNTI VENDITA

PRODOTTO 
DISPONIBILE

SOLO NEI 
PUNTI VENDITA

PRODOTTO 
DISPONIBILE

SOLO NEI 
PUNTI VENDITA

H4 H7

https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000246359
https://www.facebook.com/EuroBricoFardase/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/auto-moto-bici/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000305831
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000210203
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000295508
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/auto-moto-bici/auto-spazzole-tergi/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000217617
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000270644
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000276640
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000270645
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000270646
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000244776
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000244775
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000276629
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000210205


*controlla le domeniche di apertura su: www.eurobrico.com Invia al nr. 348 2848761 ORARI e 
nome della città Ti invieremo subito un sms con gli orari di quel negozio

Non si effettuano vendite all’ingrosso e non sono consentiti accaparramenti da parte di commercianti. 
Offerte valide nei punti vendita dove sono presenti i prodotti in promozione salvo esaurimento scorte. 

Offerte non cumulabili con altre promozioni in corso. I prodotti possono non essere disponibili in tutti i colori 
indicati. Non tutti i prodotti rappresentati sul volantino possono essere disponibili sul sito www.eurobrico.
com. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici o modifiche alle leggi fiscali.  
Le immagini sono solo rappresentative dei prodotti. Il presente volantino è destinato alla distribuzione in 

cassette postali, il rilevamento presso altre sedi o luoghi è puramente casuale.
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Montaggio

Realizzazione
timbri

Ordina in  
negozio  
ricevi a  
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Tintometro Bordatura
pannelli

* DOMENICA APERTO

ALTO ADIGE
BOLZANO*

Via Avogadro, 3 (BZ) - Tel. 0471 532 043

TRENTINO
TRENTO NORD*

c/o “Nord Center” - Via Brennero, 151 (TN) 
Tel. 0461 829620

TRENTO SUD
Viale Giusti, 40 (TN) - Tel. 0461 914448

ROVERETO*
c/o “Millennium Center” (TN)
Via del Garda, 91 - Tel. 0464 423804

ARCO*
Via S. Caterina, 84 (TN)
Tel. 0464 514378

PERGINE V. OVEST*
c/o “Shop Center” - Via Tamarisi (TN) 
Tel. 0461 538378

PERGINE V. EST
Via al Lago, 11 (TN) - Tel. 0461 531086

BORGO VALSUGANA* 
c/o “Le Valli” (TN) - Tel. 0461 753381

TIONE
c/o “Eurocenter”  
Via Fabbrica, Loc. Basso Arnò (TN) 
Tel. 0465 326393

PREDAZZO
Via Fiamme Gialle, 60 (TN) 
Tel. 0462 501086

CLES
c/o C. Comm. Cles - Via Trento, 172 (TN) 
Tel. 0463 429004

VENETO
BASSANO DEL GRAPPA*

Via Capitelvecchio, 32 (VI) 
Tel. 0424 567858

CASSOLA*
Via G. Paolo II 19/20 (VI) 
Tel. 0424 1945064

In collaborazione con
e con IL MOBILETTO

Tagliando 
Auto

SCHIO*
c/o “Centro Nico” - Via Paraiso, 48 (VI) 
Tel. 0445 511363

CONSELVE*
c/o “Centro Lando” - Viale dell’Industria s/n (PD) 
Tel. 049 7967606 

SELVAZZANO DENTRO*
c/o “Centro Salata” - Via Padova, 113 (PD) 
Tel. 049 620666

CASELLE DI S. MARIA DI SALA*
Via Noalese, 180 (VE) - Tel. 041 5760241

TREVISO
c/o “Parco al Terraglio” 
Via Terraglio, 156 (TV) - Tel. 0422 337049

BELLUNO
Viale Europa, 15 (BL) - Tel. 0437 25272

BELLUNO EST
Via Tonegutti, 2 (BL) - Tel. 0437 1835020

MONTEBELLUNA*
Via Schiavonesca Priula, 81 (TV) 
Tel. 0423 1995088

S.GIORGIO DELLE PERTICHE*
c/o “Centro Commerciale 
Le Centurie“ (PD) - Tel. 049 7966910

FELTRE* 
Via Zuecca, 6 (BL) - Tel. 0439 1999899

VILLAFRANCA DI VERONA* 
Via L. Spallanzani, 41 (VR) - Tel. 045 4950354

CITTADELLA*  
Via N. Copernico, 2/A (PD) - Tel. 049 7450127

CONEGLIANO*  
Via dell’Industria, 28 (TV) - Tel. 0438 1700102

FRIULI VENEZIA GIULIA
RONCHI DEI LEGIONARI*

c/o Nordestmall - Via Pietro Micca, 8 (GO)

n. 0018703 del 12/06/2018
CONCORSO PARTY CON NOI: REGOLAMENTO

*Concorso valido a fronte di un acquisto fatto dall’1 /6 al 31 /12/2018 con Card Vantaggi Eurobrico. Conserva gli scontrini! 
Aggiorna i tuoi dati per non perdere l’occasione di essere contattato in caso di vittoria. Se non hai ancora la Card Vantaggi 

richiedila nel tuo punto vendita di fiducia e attivala su www.eurobrico.com nella sezione CARD VANTAGGI.  
Il regolamento completo della presente manifestazione è a disposizione del pubblico presso i punti vendita Eurobrico e su 

www.eurobrico.com. Estrazione a gennaio 2019. Foto non contrattuali. *Per 2 persone nel 2019

€ 99,90
€ 109,00 -8,35%

€ 159,90
€ 199,95 -20,03%

€ 229,00
€ 259,00 -11,58%

Cod. 000357529
SMERIGLIATRICE  
ANGOLARE
Impugnatura laterale, difesa orientabile. 
Potenza: 750 W. Giri a vuoto:  
12.000 giri/min.  
ø: 115 mm

Cod. 000337885
LEVIGATRICE ORBITALE 
Con aspirazione polvere integrata,  
valigetta e 5 fogli di carta abrasiva.  
Potenza: 240 W.  
Piastra:  
91x18,9 cm.  
Alimentazione:  
elettricità.  

Cod. 000301825
COMPRESSORE PORTATILE HOBBY 
“JOLLY REVOLUTION”
Potenza: 1.100 W.  
Cavalli: 1,5 hp.  
Pressione: 10 bar.  
Serbatoio: 5 L

€ 169,00

Cod. 000326747
GENERATORE  
A 4 TEMPI 
Potenza: 2.000 Watt. Alimentazione: benzina. 
Motore: 4 tempi  
Monocilindro  
OHV  
raffreddamento  
ad aria.  
Sistema ad 
ignezione senza  
contatto  
di accensione  
transistorizzata (TCI).

Cod. 000265809
TRAPANO A PERCUSSIONE 
REVERSIBILE
Potenza: 600 W. Mandrino autoserrante 13 mm a 
una ghiera. Velocità variabile  
elettronica:  
0-2.800 giri/min.  
In valigetta

Cod. 000326455
IDROPULITRICE  
“K4 FULL CONTROL”
Pressione max: 130 bar.  
Portata max: 420 L.   
Potenza allacciata: 1,8 kW. 
Tensione: 230 V

€ 54,95
RIMBORSO IVA € 9,90

€ 49,95
RIMBORSO IVA € 9,01

€ 29,90
€ 36,95 -19,08%

IN  OMAGGIO DETERGENTE UNIVERSALE 5 L PER UN VALORE  PARI A€ 24,90

Rimborsa 
l’Iva!

Rimborsa 
l’Iva!

€ 99,90
€ 119,90 -16,68%

Cod. 000336681
IDROPULITRICE A FREDDO
Potenza: 1.600 W.  
Alimentazione: elettrica  
220-240V  50-60Hz.  
Pressione: 125 bar.  
Portata: 420 L/h.  
Con accessori.

Cod. 000306880
TRAPANO  
BATTENTE-AVVITATORE  “PSB 1800”
Alimentazione: 2 batterie  
al litio 18V 1,5 Ah.  
Giri a vuoto:  
0-400/0-1350 g/min.  
Mandrino autoserrante  
da 10 mm. Incluso  
2 batterie,  
bit avvitamento  
doppio, stazione 
 di ricarica.

http://www.eurobrico.com/it/menu-top/punti-vendita/
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000357529
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000337885
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000301825
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000336681
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000265809
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000326747
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000306880
https://www.eurobrico.com/it/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000326455
http://www.eurobrico.com.estrazioneagennaio2019.fotononcontrattuali/
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